

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO



PORTARIA Nº 259/13 Concurso Público nº. 001/2010 Data 20.09.13

Súmula. Nomeia aprovado no Concurso Público 001/2010, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado aprovado no Concurso Publico n° 001/2010, em seu respectivo cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras do Paraná, conforme relacionado:

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - 20 HORAS - CIDADE

Nome	Data admissão	CPF	Simbolo
Claudineia de Lima de	20/09/2013	069.043.569-01	1
Camargo			

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do

Paraná em 20 de setembro de 2013.

Gerso Francisco Gusso Prefeito